

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ЛЕВАШОВСКИЙ ПР. д.14  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

|                          |         |
|--------------------------|---------|
| Форма по ОКУД            | Код     |
| по ОКПО                  | 0322005 |
| по ОКПО                  |         |
| по ОКПО                  |         |
| Вид деятельности по ОКДП |         |
| Договор подряда          | номер   |
| (контракт)               | дата    |
| Вид операции             |         |

### Акт о приемке выполненных работ

|            |           |                 |
|------------|-----------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта | Отчетный период |
|            |           | март 2018 г.    |

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Десять тысяч сто двадцать два рубля 97 копеек

| №              | № | Наименование работ   | Код<br>единично<br>й | Единица<br>работы | Выполнено работ |             |                 |
|----------------|---|--|----------------------|-------------------|-----------------|-------------|-----------------|
|                |   |  |                      |                   | количество      | цена за ед. | стоимость с НДС |
| Итого по всем: |   |  |                      |                   | 14              |             | 10 122,97       |
| АДС            |   |  |                      |                   | 14              |             | 10 122,97       |
| 1              | 1 | Разборка трубопроводов из водогазопровод.труб диаметр:< 32 мм<br>(подвал. розлив хвс. авария)<br>Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,545 Н=63% П=40%            | 14-001-01            | 1 м               | 7               | 157,54      | 1 102,80        |
| 2              | 2 | ХВС: Замена внут. трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм<br>(подвал. розлив хвс. авария)<br>Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,486 Н=88% П=48% | 14-008-12х           | 1 м               | 7               | 1 288,60    | 9 020,17        |
|                |   | 00-00000369 Труба МП Д 26*3,0  |                      | пог.м             | 7,00            | 142,37      | 996,59          |
|                |   | 00050736518 Переходник м/п 26*1 нар  |                      | шт                | 2,00            | 258,48      | 516,96          |
|                |   | 00-00000437 Круг по металлу 125*22*1   |                      | шт                | 1,00            | 21,19       | 21,19           |
|                |   | 00-00000052 Соединитель 26*26  |                      | шт                | 2,00            | 325,00      | 650,00          |

|                                |           |
|--------------------------------|-----------|
| Прямые затраты по разделу:     | 4 961,16  |
| Накладные расходы по разделу:  | 2 324,05  |
| Сметная прибыль по разделу:    | 1 293,58  |
| Итого по разделу, включая НДС: | 10 122,97 |

|                                     |   |
|-------------------------------------|---|
| Прямые затраты по всем разделам:    | - |
| Накладные расходы по всем разделам: | - |
| Сметная прибыль по всем разделам:   | - |

Итого по всем разделам, включая НДС: 10 122,97

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  А.А. Тимофеев

Принял: И.о.начальника ЖЭС-3 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ А.В. Зуев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.А. Лазунин